
UCHWAŁA NR VI/51/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy osiedlu w miejscowości Gościm

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę dla osiedla położonego w miejscowości Gościm - OSIEDLE POD SOSNAMI, zgodnie 
z załącznikiem graficznym, w skład którego wchodzą nieruchomości oznaczone numerami ewidencyjnymi działek: 
572/22, 572/23, 572/24, 572/25, 572/26, 572/8, 572/7, 572/6, 572/10,  572/11, 572/12, 572/13, 572/20, 572/21, 
572/16, 572/17 572/18, 572/19, 951/1, 951/2, 951/3, 951/4, 951/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 3D599A0F-2D95-41F5-A794-A14FAE310983. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/51/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Id: 3D599A0F-2D95-41F5-A794-A14FAE310983. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Wydzielenie działek przeznaczonych pod zabudowę letniskową oraz mieszkalną, a następnie ich
zabudowa spowodowała konieczność nadania nazwy powstałemu osiedlu oraz wprowadzenie
numeracji porządkowej dla istniejących nieruchomości. Nowo powstałej ulicy bez nazwy położonej
w miejscowości Gościm nadaje się nazwę: OSIEDLE POD SOSNAMI.
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z 21 marca 1985r.
drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. Nr 260 ze zm.) należy do wyłącznej właściwości rady gminy.

Id: 3D599A0F-2D95-41F5-A794-A14FAE310983. Podpisany Strona 1




